Tourliste

Verteilung Samstag

Tour-Nr.

SKD Russelsheim
Bismarckstral3e 2
63814 Mainaschaff

Fahrer

612007-VT15-VRM-2024-04-06

Datum
Woche
Anlieferstellen
Bezirke
Tonnage
Tourlange
PaketgréRRe

06.04.2024
KW 14

6
5

757,58 kg
38,26 km
16 (1)

Nr.| Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpaket

Kennung

1 Herr Steffen Roos
RheinstralRe 15
65468 Trebur

1

546817

200

12

8

1

2 | Frau Marion Beier
Lachenweg 21
65468 Trebur

1

Mit Folie abdecken

546812

310

19

3 | Herr Matthias Ruhland
Egerstral3e 9

65468 Trebur
017658005435

546814

280

17

4 | Herr Nike Wagner
Johannes-Schneider-Str. 5/B
65468 Trebur
017643803060

neben die Haustlr

546818

300

18

12

5 | Frau Tanja Maurer
KettelerstralRe 32
65468 Trebur
017621232475

Wand, abdecken

vor das Haus links auf Parkplatz, die

546811

485

30




