

Tourliste

Verteilung	Samstag	Datum	06.04.2024
Tour-Nr.	612007-VT15-VRM-2024-04-06	Woche	KW 14
Fahrer	SKD Rüsselsheim Bismarckstraße 2 63814 Mainaschaff	Anlieferstellen	6
		Bezirke	5
		Tonnage	757,58 kg
		Tourlänge	38,26 km
		Paketgröße	16 (1)

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung
1	Herr Steffen Roos Rheinstraße 15 65468 Trebur 1	546817	200	12	8	1
2	Frau Marion Beier Lachenweg 21 65468 Trebur 1 Mit Folie abdecken	546812	310	19	6	1
3	Herr Matthias Ruhland Egerstraße 9 65468 Trebur 017658005435	546814	280	17	8	1
4	Herr Nike Wagner Johannes-Schneider-Str. 5/B 65468 Trebur 017643803060 neben die Haustür	546818	300	18	12	1
5	Frau Tanja Maurer Kettelerstraße 32 65468 Trebur 017621232475 vor das Haus links auf Parkplatz, die Wand, abdecken	546811	485	30	5	1